
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Convalidación Materia Búsqueda Bibliográfica - Carrera Pediatría

 
VISTO:

Los registros que obran en la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud en relación a los
cursos complementarios para la Carrera de Especialización en Pediatría que se encuentran
cursando los siguientes alumnos: Carla Agresta DNI 39.498.339, Paola Alejandra Alba DNI
38.107.695, Antonela Armendariz DNI 37.126.545, Agustina Carla Cian DNI 39.256.745, María
Candelaria Lacava Corbacho DNI 39.620.974, Cristian Stéfano Prato DNI 38.087.700 y Marlene
Micaela Sepich DNI 37.564.233;

CONSIDERANDO:

- Que al momento de realizar las Actas correspondientes a los alumnos que aprobaron la
asignatura Curso Búsqueda Bibliográfica y de Información Biomédica, se omitió incorporar a
los cursantes mencionados ut supra;

- Que es necesario solucionar dicho error involuntario a fin de que las Actuaciones Académicas
de los alumnos sean correctas;

- Lo aconsejado por el Sr. Subsecretario de Asuntos Administrativos, Prof. Dr. Roberto José
Sánchez, de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Convalidar a los alumnos abajo mencionados de la Carrera de Especialización en
Pediatría (Plan 339B-3), año de ingreso 2020, la asignatura P06-369B10: Curso Búsqueda



Bibliográfica y de Información Biomédica aprobada el 05/10/2020, para cumplimentar las
exigencias previstas en la formación de posgrado que se encuentran cursando:  

Carla Agresta DNI 39.498.339

Paola Alejandra Alba DNI 38.107.695

Antonela Armendariz DNI 37.126.545

Agustina Carla Cian DNI 39.256.745

María Candelaria Lacava Corbacho DNI 39.620.974

Cristian Stéfano Prato DNI 38.087.700

Marlene Micaela Sepich DNI 37.564.233

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

RB/ps

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-1392-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-18T14:27:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-19T10:43:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-19T10:43:08-0300
	GDE UNC




